Os servidores ocupantes do cargo de Agente de Trânsito e
Transportes da Superintendência Municipal de Trânsito e Transportes
de Aparecida de Goiânia, terão por remuneração, além do vencimento
base na forma definida na legislação específica, adicional de
produtividade, a qual não poderá ultrapassar a 113,60% (cem e treze
vírgula sessenta por cento) do vencimento percebido pelo cargo de
Coordenador –CC1, definido na Lei Municipal n.º 2.555, de 23 de
dezembro de 2005.

§ 1º -O adicional de produtividade será concedido aos Agentes de Trânsito e
Transportes no efetivo exercício de seu cargo mediante Relatório de